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Hyvärinen Liisa VM

Lähettäjä: Ilkka Katko [katkoilkka@gmail.com]
Lähetetty: 16. maaliskuuta 2016 14:27
Vastaanottaja: veronmaksajat@veronmaksajat.fi; Valtiovarainministerio VM; Ojala Minna VM
Aihe: Lausuntonne Hallituksen Esitykseksi Portugalin kanssa tehdyn verosopimuksen

irtisanomisesta

Arvoisa vastaanottaja

Veronmaksajain Keskusliitto on antanut Teemu Lehtisen ja Vesa Korpelan nimissä
lausunnon yllä esitystä asiasta. Jos tavoiteltiin harkintakyvyn  ja monisyisen asian syvällisen pohdinnan
pohjanoteerausta siinä onnistuttiin.

Muutama asiaan liittyvä seikka, joita ilmeisesti ei osattu/viitsitty harkita seuraavassa:

- EU'n perustamisasiakirjan mukaan kansalaisille taataan omaisuuden, palvelujen ja pääoman vapaa
liikkuminen sekä yritysten sijoittamisvapaus. Lausunnossanne ei mitään harkintaa tästä perusperiaatteesta.
- lausunnossanne toteatte, että 'Suomen verotusoikeus Suomesta maksettaviin työeläkkeisiin on perusteltu,
koska eläkkeet rahoitetaan Suomen verojärjestelmässä tuloista vähennettävillä eläkevakuutusmaksuilla'.
Täysin käsittämätön kannanotto ja harhainen, koska työntekijä ei saa lainkaan hyväkseen maksamiaan
työeläkemaksuja, koska ne vähennetään 100%:sti siitä palkasta, jonka persteella TyEL-eläkettä kerrytetään.
- jos verosopimus puretaan, syntyy kaksinkertaiseen verottamiseen liittyviä useita kansalaisten kannalta
kohtuuttomia ongelmia. Lausunnossanne ei mitään pohdintaa tästä!
- edelleen verotuksen yksi johtavia periaatteita on, että verotuksen tulee olla ennustettavaa ja vakaata.
Tämäkään ei liene Veronmaksajain Keskusliitolle harkinnan arvoinen asia!
- työtulon verotukseen ei sopimuksettomassa tilanteessa sovellettaisi 183 päivän sääntöä. Yli rajojen
tapahtuva ammatti- ja johtohenkilöiden mahdollisuus työskennellä työnanatajan lukuun aiheuttaisi
kaksinkertaisen verouksen ongelmia. Mutta ei olisi ongelma Veronmaksajain Keskusliitolle!
- edelleenkään ei lausunnossanne pohdita sanallakaan mitä verosopimuksen yksipuolinen irtisanominen
aiheuttaisi Suomen maineelle sopimuskumppanina ja EU'n jäsenenä.
-  verotulojen keräämisellä julkinen sektori ( valtio, kunnat jne ) keräävät varoja julkisten palvelujen
tuottamiseen. Edelleenkään ei liene yllätys, että lausunnossanne ei sanallakaan pohdittu sitä mikä olisi
ulkomaille muuttaneiden oikeusturva, kun niitä palveluja ei olla nauttimassa tai kuluttamassa. Nämä
palveluthan kyseessä olevassa tapauksessa tuottaa Portugali.

Yllä muutama seikka, joka osoittaa, että verosopimuksen irtisanominen ei ole
niin yksiseliteinen asia, johon voi ottaa kantaa perehtymättä aiheeseen liittyviin ongelmiin ja harkita asiaa
jopa Portugaliin muuttaneiden kansalaisten kannalta. Lausuntonne olikin asiantuntemattomuudessaan
pöyristyttävä.Suomalaisena veronmaksajana ja työurani Suomen eteen tehneenä olisin odottanut, että
veronmaksajien  edustajana itseään pitävä Keskusliitto edustaisi jonkinlaista ammattitaitoa ja kohottautuisi
Suomessa muodissa olevasta himoverottamisen
ja kansalaisten EU-periaatteiden  polkemisen hyökyaallosta.
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